
Извештај за спроведени активности на РГД „Геосфера“ за 2017 год. 

1. Организирање и реализирање на 11-то годишно собрание на друштвото 

2. Учество на семинарот за стручно усовршување во Скопје организиран 

од МГД и ЗПГМ, каде како предавачи учествуваа Даниела и Мите 

Ристови. 

3. Организација и реализација на регионални натпревари по географија  

за 2017. 

4. Осовременување на веб страната на Друштвото 

www.geosfera.weebly.com 

5. Меморандум за соработка со ЗПГМ и домаќини на еднодневен семинар и 

одржан нагледен час со ученици во Гимназијата ЈБТ Битола. 

6. Учество на теренска екскурзија со ЗПГМ низ Грција и Бугарија. 

7. Организирање и реализирање на едукативно предавање за 

загадувањето со ПМ честички во рамките на проектот Сликај, постирај, 

алармирај. 

8. Спроведување на проектот Сликај, постирај, алармирај и завршна 

презентација на резултатите од истиот. 

 

Претседател: 

м-р Мите Ристов 

http://www.geosfera.weebly.com/

